


# Oulai Siwon Guy Depardieux

ASSISTANT RESSOURCES  
HUMAINES




## Informations personnelles

 Oulai Siwon Guy Depardieux

 oguydepardieu@gmail.com

 +2250748418850

 ABIDJAN/ BAMAKO


 Ivoirienne

## Compétences

Leadership


Gestion du personnel

## Langues

Français 

Anglais 

## Qualités

 Gestion du temps

 Adaptabilité

 Organisation

 Résolution de problèmes

## Profil

Professionnel aguerri dans le domaine de la formation, j'ai acquis une solide expérience en tant que Responsable des activités et des prestations BtoC. Mon parcours inclut de nombreux postes de responsabilité, dans lesquels j'ai su utiliser mes compétences en management des ressources humaines et en leadership pour optimiser les performances des équipes.

## Formation

**Baccalauréat** de oct. 2010 à sept. 2011  
Lycée municipal Gadié pierre de Yopougon, Abidjan

**Licence Économie de Développement** de janv. 2012 à juin 2014  
Université Charles Louis de Montesquieu, Abidjan

## Expérience professionnelle

**Consultant en marketing de la formation** de févr. 2023 à ce jour  
NSV consulting, Bamako/Abidjan

- Accompagner les institutions de formation dans le développement et la mise en œuvre des stratégies marketing pour promouvoir des programmes de formation
- Participer à la formation et à la Gestion du personnel

**Responsable des prestations BtoC** de oct. 2020 à juin 2022  
Upgrade Afrique, Bamako

- Superviser et optimiser l'ensemble des services destinés aux consommateurs, en veillant à la satisfaction client.
- Coordonner les équipes
- Développer des stratégies commerciales
- Évaluer les performances et mettre en place des processus innovants pour accroître l'efficacité et la rentabilité.

**Responsable des activités** de oct. 2020 à janv. 2022  
Upgrade kids, Bamako

- Proposer des activités attrayantes pour enfants aux écoles partenaires.
- Recrutement et formation des animateurs des activités.
- Gestion de la paie et relation client
- Supervision des activités.

## Réalisations

- Participation active à la formation et à la gestion du personnel, améliorant la performance des équipes de 20%.